
 

                                                                

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

v zadávacím řízení 
 
 

„Zahrada dvou břehů 2013 – 2015“ 

 (UŽŠÍ ŘÍZENÍ) 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                

 

Název zakázky: 

„Zahrada dvou břehů 2013 – 2015“ 

 

Informace o zadavateli: 

název    : město Český Těšín 

sídlo    : náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČ    : 00297437 

DIČ    : CZ00297437 

 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je revitalizace veřejného prostranství ve městě Český Těšín, která v sobě 

zahrnuje výstavbu a úpravu komunikací, dětského hřiště, terénní a sadové úpravy, dodávku mobiliáře. 

 

Předmětem zakázky je mimo výše uvedeného pouze část SO01 Veřejné osvětlení – architektonické 

osvětlení (vyjma prvků s označení B2 a B3, které nebudou realizovány). Vybraný uchazeč je povinen 

veškeré práce spojené s realizací stavby Zahrada dvou břehů 2013 – 2015 koordinovat se 

zhotovitelem výměny veřejného osvětlení v prostoru stavby. 

 

Předmět a rozsah plnění této zakázky je samostatně specifikován ve výkazu výměr a projektové 

dokumentaci, jež tvoří přílohu zadávací dokumentace. 

 

Součástí předmětu plnění této zakázky jsou také následující činnosti: 

 vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních v tištěné 

podobě a jednom v elektronické formě, 

 zajištění požadavků publicity projektu dle podmínek stanovených v Příručce pro žadatele a 

příjemce dotčeného operačního programu – informační panel a pamětní deska. Podrobné 

požadavky jsou obsaženy v příloze Příručky pro žadatele a příjemce finanční podpory v rámci 

operačního programu, 

 geometrické zaměření stavby, 

 geometrický plán pro zápis do katastru, potvrzeno KÚ, 

 vybudování zařízení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění, včetně staveništních přípojek, 

 odvoz a uložení odpadu z činnosti dodavatele na skládku,  

 zajištění vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, zajištění jejich neporušení během stavby a 

jejich protokolární zpětné předání správcům, 

 zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN 

předepsaných projektovou dokumentací, případně jiných norem vztahujících se k prováděnému 

dílu, včetně pořízení protokolů zajištěných u akreditované zkušebny nebo potřebných pro řádné 

provedení a dokončení stavby, 



 

                                                                

 

 vstupní kontrola dětských herních prvků a jejich sestav provedená nezávislým certifikovaným 

revizním technikem, který je vlastníkem certifikátu vydaného „Českou společností pro jakost“ pro 

profesi „Revizní technik v oblasti tělocvičného zařízení a dětských hřišť RTTZ“ anebo nezávislou 

autorizovanou osobou (zkušebna). Výsledkem vstupní kontroly bude protokol prokazující, že 

veškeré dětské herní prvky a jejich sestavy splňují požadavky příslušných ČSN EN – provedení 

vstupní kontroly dětských herních prvků není uvedeno ve výkazu výměr, a bude uchazečem 

započítáno do celkové nabídkové ceny uvedené na krycím listu (rekapitulaci ceny) a v návrhu 

smlouvy, 

 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu, který bude před započetím stavby 

dodavatelem vhodným způsobem zdokumentován, 

 aj.  

 

Bližší technický a technologický popis jednotlivých součástí předmětu této zakázky včetně projektové 

dokumentace a výkazu výměr tvoří přílohu této zadávací dokumentace.  

 

Zakázka je spolufinancována z Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika 

- Polská republika 2007 - 2013. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 10.100.000,- Kč bez DPH. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 11 175 142,40 Kč bez DPH. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Užší řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o. 

Sídlo: Kytlická 780, 190 00 Praha 9 – Prosek 

IČ: 25853473  

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena byla celková 

nabídková cena v Kč bez DPH. 

 



 

                                                                

 

Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena byla celková 

nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotícího kritéria bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 

uchazečů o veřejnou zakázku: 

 

Pořadí: Název uchazeče (dodavatele): Cena v Kč bez DPH 

1. STASEKO PLUS s.r.o. 11.175.142,40 Kč 

2. ALPINE Bau CZ a.s. 12.103.602,91 Kč 

 

Nabídka uchazeče STASEKO PLUS s.r.o., Kytlická 780, 190 00 Praha 9 – Prosek, IČ: 25853473  je 

nejvýhodnější nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Proto členové hodnotící komise 

doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem, neboť ten nabídl plnění za nižší cenu než 

zbylí uchazeči a splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Projekční práce, Zeměměřičské činnosti, Ověřování výsledků zeměměřičských činností, Autorizace 

v oboru dopravní stavby, Hlavní stavbyvedoucí, Zástupce stavbyvedoucího, Osoba odpovědná za 

revitalizaci území a sadové úpravy 

 

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Nabídka č. 1 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o. 

Sídlo: Kytlická 780, 190 00 Praha 9 – Prosek 

IČ: 25853473  

Celková cena bez DPH 11.175.142,40 Kč 

 
 

Nabídka č. 2 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: ALPINE Bau CZ a.s. 



 

                                                                

 

Sídlo: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČ: 02604795 

Celková cena bez DPH 12.103.602,91 Kč 

 
 

 Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč (zájemce o účast). 

 

V Českém Těšíně dne 3. 12. 2014            
 
 
 
 
 
 
             ________________________                                                                 

                 Mgr. Milan Konečný  

            na základě plné moci zástupce 

                    města Český Těšín 

 


		2014-12-04T10:47:18+0100




